
2nd CHRISTMAS CUP 
ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

21 - 22 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
4Χ100 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50) 21/12/2019 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 40

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση

1 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 02:39.83

162670 ΚΕΛΑΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2003 ΝΟΧΑΝ ΕΦΗΒ 00:39.28

167132 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2003 ΝΟΧΑΝ ΕΦΗΒ

169373 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2004 ΝΟΧΑΝ ΕΦΗΒ

152713 ΔΗΜΟΥΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2002 ΝΟΧΑΝ ΑΝΔΡ 02:00.55

2 723 ΑΤΛΑΝΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 02:41.94

177533 ΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΕΦΗΒ 00:41.86

133880 ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1999 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΑΝΔΡ

143524 ΠΟΛΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2000 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΑΝΔΡ

116255 ΠΙΠΙΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1994 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΑΝΔΡ 02:00.08

3 744 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 02:42.24

155070 ΚΑΤΣΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2003 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΕΦΗΒ 00:41.75

152142 ΓΟΥΛΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1997 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΑΝΔΡ

143109 ΑΡΜΟΥΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2000 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΑΝΔΡ

152138 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΑΝΔΡ 02:00.49

4Χ100 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 21/12/2019 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 41

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση

1 National Team Ukraine 02:48.91

BEREZNA VIRSAVIIA 2002 NT.UKRAINE ΓΥΝ. 00:42.17

RIEZNIK VALENTYNA 2001 NT.UKRAINE ΓΥΝ.

ANTONIAK ANASTASIA 1997 NT.UKRAINE ΓΥΝ.

UVAROVA VIKTORIA 2001 NT.UKRAINE ΓΥΝ. 02:06.74

2 744 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 03:09.54

154627 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2001 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΓΥΝ. 00:44.17

191022 ΠΕΙΡΟΥΝΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΝΕΑΝ

159800 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΝΕΑΝ

151724 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 1999 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΓΥΝ. 02:25.37

3 785 ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 03:14.37

163664 ΜΕΚΛΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2003 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΝΕΑΝ 00:48.95

160487 ΚΟΥΡΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΝΕΑΝ

168525 ΧΙΟΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΚΡ-Α

170732 ΞΕΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2005 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΚΡ-Α 02:25.42

4 616 Α.Ο. ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 03:28.38

182148 ΚΑΤΣΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2005 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΚΡ-Α 00:51.27

162869 ΤΣΕΛΕΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2003 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΝΕΑΝ

160976 ΣΕΡΒΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΚΡ-Α

160977 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2005 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΚΡ-Α 02:37.11

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

159561 ΡΙΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2001 ΝΟΧΑΝ ΓΥΝ.

169526 ΚΛΗΜΑΤΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2003 ΝΟΧΑΝ ΝΕΑΝ

159904 ΜΑΤΖΟΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2003 ΝΟΧΑΝ ΝΕΑΝ

159462 ΚΑΤΕΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2003 ΝΟΧΑΝ ΝΕΑΝ

4Χ100 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΠΡΟΑΓ/ΣΤΙΚΗ ΚΟΡΙΤΣΙΑ  (50) 21/12/2019 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 43

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση

1 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 04:09.10

177831 ΣΧΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 2007 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Α 01:05.46

176940 ΜΠΑΛΑΣΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 2007 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Α

183082 ΒΟΓΓΟΛΗ ΑΝΝΑ 2007 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Α

187152 ΚΟΥΡΝΙΑΚΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 2008 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Β 03:03.64

4Χ100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ mixed - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50) 21/12/2019 Απογ.



ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 60

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση

1 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 03:18.08

152713 ΔΗΜΟΥΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2002 ΝΟΧΑΝ ΑΝΔΡ 00:45.67

159904 ΜΑΤΖΟΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2003 ΝΟΧΑΝ ΝΕΑΝ

167133 ΠΕΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2006 ΝΟΧΑΝ ΚΡ-Α

129094 ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1996 ΝΟΧΑΝ ΑΝΔΡ 02:32.41

2 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 03:18.30

155258 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΕΦΗΒ 00:44.52

158821 ΜΠΕΚΕΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΝΕΑΝ

162349 ΑΛΥΜΑΤΗΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2006 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ-Α

155237 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΕΦΗΒ 02:33.78

3 National Team Ukraine 03:21.40

SUSHCHENKO  VOLODYMYR 2003 NT.UKRAINE ΕΦΗΒ 00:48.26

MUSIENKO KRISTINA 1997 NT.UKRAINE ΓΥΝ.

BEREZNA VIRSAVIIA 2002 NT.UKRAINE ΓΥΝ.

STEPANCHUK YEVHEN 1994 NT.UKRAINE ΑΝΔΡ 02:33.14

4 200 Π.Α.Ο.Κ. 03:26.80

155456 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ

154211 ΚΑΤΣΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2003 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ

154211 ΚΑΤΣΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2003 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ

158447 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ

5 723 ΑΤΛΑΝΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 03:26.96

116255 ΠΙΠΙΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1994 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΑΝΔΡ 00:44.56

143524 ΠΟΛΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2000 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΑΝΔΡ

162377 ΕΜΙΝΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 2004 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΝΕΑΝ

162368 ΜΥΛΩΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 2005 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΚΡ-Α 02:42.40

6 1056 ΒΟΛΟΣ ΝΕΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 03:40.52

167679 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΜΑΡΚΟΣ 2006 ΒΟΛΟΣ ΝΠΣ ΠΑΙΔ 00:56.84

164990 ΤΣΙΔΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 2006 ΒΟΛΟΣ ΝΠΣ ΚΡ-Α

169354 ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΒΟΛΟΣ ΝΠΣ ΠΑΙΔ

152529 ΤΟΠΟΥΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2001 ΒΟΛΟΣ ΝΠΣ ΓΥΝ. 02:43.68

7 948 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 03:42.44

117279 ΠΑΤΟΥΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1988 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΑΝΔΡ 00:50.25

147110 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ 2001 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΓΥΝ.

158989 ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΕΦΗΒ

157432 ΛΙΑΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2003 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΝΕΑΝ 02:52.19

8 562 Α.Ο. ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 03:44.04

170893 ΜΙΣΑΗΛΙΔΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 2006 ΝΗΡΙΩΑΝ ΚΡ-Α 00:56.85

175467 ΔΕΜΠΟ ΦΡΕΝΣΙ 2005 ΝΗΡΙΩΑΝ ΠΑΙΔ

162817 ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ 2006 ΝΗΡΙΩΑΝ ΚΡ-Α

161122 ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΠΑΡΙΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΝΗΡΙΩΑΝ ΠΑΙΔ

9 455 Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 03:48.55

180284 ΑΡΛΕΤΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 2004 ΠΑΣΓΙΑΝ ΝΕΑΝ 00:55.44

158919 ΔΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2005 ΠΑΣΓΙΑΝ ΚΡ-Α

164322 ΣΙΜΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2006 ΠΑΣΓΙΑΝ ΠΑΙΔ

170256 ΚΑΤΣΙΚΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2005 ΠΑΣΓΙΑΝ ΠΑΙΔ

10 744 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 03:51.42

160489 ΜΗΤΑΚΙΔΗ ΔΑΝΑΗ 2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΝΕΑΝ 00:57.07

160380 ΜΙΚΙΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΕΦΗΒ

160452 ΓΕΡΜΑΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ-ΡΑΦΑΕΛΑ 2002 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΓΥΝ.

166185 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 2005 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΠΑΙΔ

11 354 Α.Κ.Α. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 03:54.08

164940 ΤΣΟΥΚΝΙΔΑΣ ΒΑΙΟΣ 2006 ΑΚΑΚΑΡΔ ΠΑΙΔ 00:54.90

173477 ΚΑΛΟΥΤΣΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΑΚΑΚΑΡΔ ΠΠ-Α

167036 ΚΡΑΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΚΑΚΑΡΔ ΚΡ-Α

166644 ΓΕΡΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2007 ΑΚΑΚΑΡΔ ΠΚ-Α 02:59.18

12 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 03:58.80

175441 ΤΣΕΛΙΠΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΟΦΘΑ ΠΠ-Β 01:03.42

165867 ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2007 ΟΦΘΑ ΠΚ-Α

174619 ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΟΦΘΑ ΠΚ-Β



165856 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΟΦΘΑ ΠΠ-Α 02:55.38

13 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 04:30.97

188590 ΣΤΑΒΡΕΒ ΝΤΑΝΙΕΛ 2007 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΠ-Α 01:06.92

177831 ΣΧΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 2007 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Α

180275 ΤΕΛΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2008 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΠ-Β

183025 ΝΤΙΜΠΟΥΡΛΙΑΓΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 2007 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Α 03:24.05

4Χ100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ mixed - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΑΓΟΡΙΑ  (50)21/12/2019 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 62

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση

1 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 04:47.17

179069 ΛΙΟΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 ΝΟΧΑΝ ΠΡΟ ΑΓ 01:06.02

186113 ΒΛΟΝΤΑΚΗ ΟΛΓΑ 2009 ΝΟΧΑΝ ΠΡΟ ΚΟΡ

169544 ΧΙΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2010 ΝΟΧΑΝ ΠΡΟ ΑΓ

180558 ΜΠΑΣΙΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2009 ΝΟΧΑΝ ΠΡΟ ΚΟΡ 03:41.15

2 562 Α.Ο. ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 04:51.65

182159 ΜΑΣΤΑΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2010 ΝΗΡΙΩΑΝ ΠΡΟ ΑΓ 01:12.06

181427 ΚΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2009 ΝΗΡΙΩΑΝ ΠΡΟ ΚΟΡ

182156 ΣΤΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 ΝΗΡΙΩΑΝ ΠΡΟ ΑΓ

185237 ΚΑΙΣΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2010 ΝΗΡΙΩΑΝ ΠΡΟ ΚΟΡ 03:39.59

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

948 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

190968 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ ΑΝΝΑ 2011 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΠΡΟ ΚΟΡ

183393 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΠΡΟ ΑΓ

187694 ΦΛΩΡΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 2010 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΠΡΟ ΑΓ

183397 ΚΑΡΑΣΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2010 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΠΡΟ ΚΟΡ

2nd CHRISTMAS CUP 
ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

21 - 22 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
4Χ50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ mixed - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50) 22/12/2019 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 46

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση

1 National Team Ukraine 01:12.77

ZAKHAROV OLEKSII 2001 NT.UKRAINE ΑΝΔΡ

VAKAREVA YELYZAVETA 2001 NT.UKRAINE ΓΥΝ.

UVAROVA VIKTORIA 2001 NT.UKRAINE ΓΥΝ.

STEPANCHUK YEVHEN 1994 NT.UKRAINE ΑΝΔΡ

2 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 01:14.54

152713 ΔΗΜΟΥΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2002 ΝΟΧΑΝ ΑΝΔΡ

159462 ΚΑΤΕΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2003 ΝΟΧΑΝ ΝΕΑΝ

159561 ΡΙΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2001 ΝΟΧΑΝ ΓΥΝ.

162670 ΚΕΛΑΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2003 ΝΟΧΑΝ ΕΦΗΒ

3 300 Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 01:15.04

167942 ΤΖΙΟΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΠΑΝΣΕΡ ΕΦΗΒ

164716 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2004 ΠΑΝΣΕΡ ΝΕΑΝ

176009 ΒΑΚΙΡΤΖΗ ΗΛΙΑΝΑ 2002 ΠΑΝΣΕΡ ΓΥΝ.

164071 ΒΑΛΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 ΠΑΝΣΕΡ ΑΝΔΡ

4 744 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 01:16.88

154627 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2001 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΓΥΝ.

160380 ΜΙΚΙΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΕΦΗΒ

151724 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 1999 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΓΥΝ.

152142 ΓΟΥΛΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1997 Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ ΑΝΔΡ

5 785 ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 01:18.50

170876 ΤΣΙΟΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΠΠ-Α 00:19.92

168525 ΧΙΟΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΚΡ-Α

160487 ΚΟΥΡΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΝΕΑΝ

158593 ΜΠΟΤΣΙΝ ΒΑΛΕΡΙΟΣ 2001 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ ΑΝΔΡ 00:58.58

6 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 01:22.18

143895 ΤΣΙΒΕΛΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2000 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΝΔΡ



158821 ΜΠΕΚΕΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΝΕΑΝ

156915 ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΝΕΑΝ

155237 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΕΦΗΒ

7 200 Π.Α.Ο.Κ. 01:22.26

158447 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ

158496 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2004 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ

156356 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛΙΑΣ 2003 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ

168284 ΔΕΣΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

948 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

167535 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΠΑΙΔ

157432 ΛΙΑΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2003 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΝΕΑΝ

166976 ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2006 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΠΑΙΔ

140580 ΠΑΤΟΥΝΑ ΜΑΡΙΑ 1994 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ ΓΥΝ.

4Χ50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ mixed - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΑΓΟΡΙΑ  (50) 22/12/2019 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 48

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση

1 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 01:53.22

179069 ΛΙΟΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 ΝΟΧΑΝ ΠΡΟ ΑΓ

180558 ΜΠΑΣΙΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2009 ΝΟΧΑΝ ΠΡΟ ΚΟΡ

169544 ΧΙΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2010 ΝΟΧΑΝ ΠΡΟ ΑΓ

186113 ΒΛΟΝΤΑΚΗ ΟΛΓΑ 2009 ΝΟΧΑΝ ΠΡΟ ΚΟΡ
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